
2023 年 2 月吉日 

お取引先 各位              

            

株式会社ビーアンドエス・コーポレーション 

 

 

お取引条件改定のお知らせ 

 

拝啓 

新春の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では発売当初から自社製品の価格を変更せぬよう企業努力に努めてまいりまし

たが、昨今の世界的な原料費の高騰等による製造原価の上昇により企業努力だけでは吸収

が困難な状況となっております。 

 つきましては、2023 年 3 月ご注文分より「医療機関お取引条件」の一部改定をさせてい

ただきます。詳細につきましては、下記お問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

 日頃よりご愛顧いただいているお取引様には大変申し訳ございませんが、今後も企業努

力を続け、安心・安全かつ、高品質な製品をお届けし、今後もご満足いただけるよう努め

てまいります。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◆施行日 

 2023 年 3 月 1 日（水）ご注文分より 

◆対象製品 

アルベックス、プラズマローゲン ハードカプセル、プラズマローゲン ソフトカプセル 

◆変更内容 

「医療機関お取引条件」の一部改訂 

※改定の詳細につきましては、下記お問合せ先にご連絡ください。 

以上 

    お問合せ先 

株式会社ビーアンドエス・コーポレーション メディカルチーム 

  TEL：03-3288-0068（平日 9:00～17:00、直通） 

Mail：medical＠bandscorp.jp 


